

Projekt pn. „Wsparcie działań związanych z przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się pandemii COVID-19 w domach pomocy społecznej” realizowany ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020

Projekt pn. „Wsparcie działań związanych z przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się pandemii COVID-19 w domach pomocy społecznej” realizowany ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Dzięki unijnemu dofinansowaniu Domom Pomocy Społecznej dla Kombatantów w Biłgoraju z **powiatu biłgorajskiego** otrzymał grant w ramach projektu „Wsparcie działań związanych z przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się pandemii COVID-19 w domach pomocy społecznej” nr : POWR .02.08.00-00-0108/20 ., współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, w ramach II Osi priorytetowej: Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji PO WER, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym.

Całkowita wartość wsparcia dla **DPS dla Kombatantów wyniosła blisko 56 169,96 zł.**

Celem projektu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej jest łagodzenie skutków pandemii COVID-19 oraz przeciwdziałanie jej negatywnym konsekwencjom. Zaplanowane wsparcie ma na celu ochronę zdrowia i życia mieszkańców oraz personelu DPS-u.

Dzięki dofinansowaniu zostaną zakupione środki ochrony osobistej, które pozwolą na odpowiednie zabezpieczenie zarówno personelu jak też mieszkańców przed zachorowaniem na COVID-19.

Zakres wsparcia, o jaki wnioskował i otrzymał **DPS dla Kombatantów** to: zakup środków ochrony osobistej, m. in. czepki ochronne, fartuchy jednorazowe, kombinezony jednorazowe, maseczki jednorazowe, maseczki z filtrami, ochraniacze na buty, rękawiczki jednorazowe, testy na badanie zakażenia wirusem COVID-19, płyny dezynfekujące do powierzchni, płyny antybakteryjne do mycia naczyń.